
Classe 1^N

Orari di ricevimento

a.s. 2023-2024

Cognome Nome Disciplina Giorno Ora Settimana Indirizzo e-mail

1 Dell’Olio Debora Italiano – Storia - Geografia venerdì 10:00-11:00 1°e 3° debora.dellolio.d@scuolamediamonterisi.edu.it

2 Gramegna Pasqua Matematica - Scienze martedì 12:00-13:00 2°e 4° pasqua.gramegna.d@scuolamediamonterisi.edu.it

3 Sumera Agnieszka Anna Inglese giovedì 09:00-10:00 1°e 3° agnieszka.sumera.d@scuolamediamonterisi.edu.it

4 Sciancalepore Anna Cinzia Francese sabato 08:00-09:00 1°e 3° anna_cinzia.sciancalepore.d@scuolamediamonterisi.edu.it

5 De Mango Antonio Tecnologia venerdì 10:00-11:00 2°e 4° antonio.demango.d@scuolamediamonterisi.edu.it

6 Ricco Patrizia Arte lunedì 10:00-11:00 2°e 4° patrizia.ricco.d@scuolamediamonterisi.edu.it

7 Lofrese Giuseppe Musica martedì 09:00-10:00 2°e 4° giuseppe.lofrese.d@scuolamediamonterisi.edu.it

8 Scandamarre Michele Ed. fisica giovedì 11:00-12:00 2°e 4° michele.scandamarre.d@scuolamediamonterisi.edu.it

9 Lotito Apollonia Religione giovedì
(Ferraris)

10:00-11:00 2°e 4° apollonia.lotito.d@scuolamediamonterisi.edu.it

10 Di Pierro Mariarosaria Sostegno mariarosaria.dipierro.d@scuolamediamonterisi.edu.it
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